ωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
συγκοινωνιακού έργου του Οργανισμού Αστικών Συγκοι-
νωνιών Θεσσαλονίκης (Ο.Α.Σ.Θ.), παρατείνονται από την 
31η Δεκεμβρίου 2025 έως την 31η Δεκεμβρίου 2026.

4. Συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου προσωπικού εκατόν τριάντα πέντε (135) οδη-
γών, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, που προσελήφθησαν από 
τον Ο.Α.Σ.Θ., δυνάμει της υπό στοιχεία ΣΟΧ 1/2025 Ανα-
κοίνωσης για την πρόσληψη προσωπικού με σύναψη 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου του Ο.Α.Σ.Θ., 
και δεν έχουν λυθεί έως τη δημοσίευση του παρόντος,

[...]

3 και 4 του άρθρου 1, εξαιρουμένων των όπλων 
για θήρα της περ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 1, πολεμικό 
τυφέκιο, πολυβόλο, υποπολυβόλο, χειροβομβίδα, βαρύ 
όπλο ή όπλο πυροβολικού ή διευκολύνει τη μεταφορά 
του, τιμωρείται με κάθειρξη και χρηματική ποινή τριάντα 
χιλιάδων (30.000) έως εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) 
ευρώ. Εκείνος που κατέχει, φέρει ή μεταφέρει πυροβόλο, 
πλην των όπλων για θήρα, για το οποίο του είχε χορηγη-
θεί νόμιμη άδεια κατοχής και οπλοφορίας για την προ-
στασία της ατομικής ασφάλειας ή άσκηση σκοποβολής, 
της οποίας η ισχύς έχει λήξει, χωρίς να προβεί σε έγκαιρη